
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - Edital 01
Nº PROC. ADM. 383/2026

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDACAO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERV PUB MUN
SOROCABA, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO
ELETRÔNICO sendo conduzido por ISABEL CRISTINA SAMPAIO

FERNANDES e tendo como autoridade FÁBIO SALUN SILVA.

PUBLICAÇÃO: 27/02/2026 13:54
INÍCIO REC. PROPOSTA: 02/03/2026 06:00
FIM REC. PROPOSTA: 12/03/2026 08:00
INÍCIO DISPUTA: 12/03/2026 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 364.788,0000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO PREDIAL,
CONCOMINANTE AO DE COPEIRAGEM COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, SANEANTES DOMISSANITÁRIOS, MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Serviços a serem prestados na sede desta Fundação, localizada a Rua Major João Licio,26 - Centro - Sorocaba

Para demais informações contato via e-mail: francine@funservsorocaba.sp.gov.br, telefone: 1521014412 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DwCyit8XV33szqrLAZe9OcVEHQxn2zqdilkNZ1ilZSgNfgJTemYBzU8atvdc9YOuyTIeY0pgLZtLGTQw3GQrSiingXpD5mDvYBeqB7sFRsxA%3D

_____________________________________________________________________
ISABEL CRISTINA SAMPAIO FERNANDES

SOROCABA-SP - 27/02/2026

27/02/2026, 13:56 Extrato de publicação Edital 01 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DPtXTjlKKwvbWo9YuDklXjNvYQ4%2FlmZA4bplVyTQfy4PNjuftSDv96unc0Nb4CxeBwTGxmdwb44643Ozyk9CdjusJOyB0%2FIX7_5nlPA… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DwCyit8XV33szqrLAZe9OcVEHQxn2zqdilkNZ1ilZSgNfgJTemYBzU8atvdc9YOuyTIeY0pgLZtLGTQw3GQrSiingXpD5mDvYBeqB7sFRsxA%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DwCyit8XV33szqrLAZe9OcVEHQxn2zqdilkNZ1ilZSgNfgJTemYBzU8atvdc9YOuyTIeY0pgLZtLGTQw3GQrSiingXpD5mDvYBeqB7sFRsxA%3D

